- гостям, проживающим в отеле (на срок пребывания гостя в отеле); 

- гостям, воспользовавшимся услугами сауны (на период предоставления услуги); 

- гостям, воспользовавшимся услугами летней террасы или ресторана (стоимость чека при заказе блюд из 

меню больше или равна 2500 (две тысячи пятьсот) рублей; 

- организаторам проведения банкетов и конференций (одно парковочное место); 

- представителям корпоративных клиентов, принимающим решения о размещении сотрудников (одно 

парковочное место); 

- гостям, время Стоянки Транспортных средств которых составило не более 30 минут;

[...]

Гость, проживающий в Отеле, или Гость, воспользовавшийся услугами сауны, для пользования 

бесплатной Парковкой должен отдать Парковочную карту для перепрограммирования Сотруднику 

Ресепшен. 

2.9. Гость, воспользовавшийся услугами летней террасы или ресторана (стоимость чека при заказе блюд 

из меню больше или равна 2500 (две тысячи пятьсот) рублей должен отдать Парковочную карту официанту 

для обнуления времени заезда на Парковочной карте (дата заезда на парковку и дата в чеке должны 

совпадать). В течение 30 минут после обнуления Парковочной карты, гость должен выехать с территории